
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1053

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 21:42:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA EM TURISMO PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE TURISMO DO
MUNICIPIO DE ANGATUBA-SP, DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA LEI COMPLEMENTAR
ESTADUAL Nº 1.261/2015, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA EM TURISMO PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE TURISMO DO
MUNICIPIO DE ANGATUBA-SP, DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA LEI COMPLEMENTAR
ESTADUAL Nº 1.261/2015, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2021 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1053/pobjeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-consultoria-em-turismo-para-elaboracao-do-plano-diretor-de-turismo-do-municipio-de-angatuba-sp-de-acordo-com-as-exigencias-da-lei-complementar-estadual-n-12612015-em-conformidade-com-as-especificacoes-constantes-no-a/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9b20e959da03ebe21fb0198bfef6a10.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2021 LÍDER E... 30/09/2021 30/03/2022 R$ 20.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
65 21 Pregão Presencial 29/09/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8530f4619cf8ed8f1ec36dc70ab87bd2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/338
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7622d0560bedaed5f39c1f6ea1899bf2.pdf

